
公告编号：2023-032 

证券代码：870304          证券简称：蓝凡科技          主办券商：西部证券 

 

上海蓝凡网络科技股份有限公司第一大股东、控股股东、实际控

制人、一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

车剑、屈晨光通过特定事项协议转让，使得挂牌公司第一大股东、控股股东、实际控

制人发生变更，由车剑、袁文俊、屈晨光变更为袁文俊，不存在新增的一致行动人。 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况 

（一）自然人 

姓名 袁文俊 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
2016 年 12月至今担任上海蓝凡网络科技股份

有限公司董事 

现任职单位主要业务 

面向政府机构及大中型企事业单位提供融合通

讯及数字化服务，包括视频通讯系统的设计开

发、供货、安装调试和运维服务，致力于为客

户提供专业化的融合通讯系统整体解决方案。 

现任职单位注册地 上海市青浦区徐泾镇沪青平路 1919弄 3号 101



公告编号：2023-032 

室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

截至 2023年 10月 31日，袁文俊直

接持有上海蓝凡网络科技股份有限

公司股份 3,646,500 股，占比

22.1469%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

2015年 12月 20日，公司股东袁文俊、车剑、屈晨光签署《一致行动协议》，成为公

司共同实际控制人。2023 年 11 月 6 日，车剑、屈晨光分别于袁文俊、张云鹏签署了股份

转让协议，袁文俊将持有上海蓝凡网络科技股份有限公司 8,462,700股股份，占蓝凡科技

股份总数的 51.3980%，本次交易完成后，公司第一大股东、控股股东和实际控制人变更

为袁文俊。 

本次挂牌公司第一大股东、控股股东和实际控制人的变更未对公司的经营管理、人员

独立、资产完整、财务独立产生不利影响，公司将优化人才队伍，积极业务重组，同时引

入新业务，将有望提升公司业绩，改善持续经营能力和盈利能力。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

详见公司于 2023年 11月 7日于全国

中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）披露的《权

益变动报告书（减持）》(公告编号：



公告编号：2023-032 

2023-027）；《权益变动报告书（减

持）》(公告编号：2023-028）；《权

益变动报告书（增持）》(公告编号：

2023-029）；《权益变动报告书（增

持）》(公告编号：2023-030）。 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 - 

批准程序 - 

批准程序进展 - 

 

（三）限售情况 

袁文俊通过特定事项协议转让增持公司股份后，将直接持有公司股份 8,462,700 股，

其中限售股 6,347,025 股（占比 38.5485%），非限售股 2,115,675 股（占比 12.8495%）。 

 

（四）其他 

无 

 

五、备查文件目录 

(一)《股份转让协议》； 

(二)《股份转让协议》； 

(三)《股份转让协议》； 

 

 

 

 上海蓝凡网络科技股份有限公司  

董事会  

2023 年 11月 7日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况
	（一） 自然人

	三、 第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

